
 

 
Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca 

Istituto Comprensivo “N. Berther” San Zeno N. - Montirone 
Piazza Marconi, 2 - 25010  SAN ZENO NAVIGLIO (BS) 

c.f. 98110970179   Tel. 030/2161097  * fax 030/2168154 
e-mail – bsic84500v@istruzione.it     bsic84500v@pec.istruzione.it  - www.icsanzenomontirone.gov.it 

 

 

San Zeno N., 15/05/2016 

        Agli Atti 
 

      Al Sito Web 
 
                               Alla Ditta Pc Center Bergamo S.r.l. 
 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione provvisoria per fornitura relativa a RDO Wi-Fi n. 1192571.  
                      Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-LO-2015-111  CUP: E26J15000940007 CIG Z3E197007F 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 
ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952 del 17 dicembre 2014 
della Commissione Europea; 

VISTO il bando PON FESR prot. n. AOOGEFID/9035 del 13 luglio 2015 “Per la scuola – Competenze e 
ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 - Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico 10.8  “Diffusione della società della 
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 
innovativi” – Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori 
di settore e per l'apprendimento delle competenze chiave”; 

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/1764 del 20/01/2016 con oggetto: 
“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. 
AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o 
all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. […]”; 

LETTE le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID/2224 del 28 gennaio 2016; 

VISTE  le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti; 

VISTA la determina a contrarre prot. n. 693/C14 del 13/04/2016; 
 

DECRETA 
 

in assegnazione provvisoria, l’incarico di fornitura relativa alla RDO Wi-Fi n. 1192571 alla Ditta Pc Center 
Bergamo S.r.l. di Stezzano (BG). 
Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto, 
dopodichè la seguente assegnazione sarà definitiva. 
 
 

      La Dirigente Scolastica 
       prof.ssa Emanuela Boselli  

 

     Firma autografa sostituita con indicazione a stampa 
                                                                                         del nominativo del soggetto responsabile  ai sensi del D.Lgs. 39/93 art. 3 c. 2. 


